
Утверждена в сумме  48,7
Сорок восемь тысяч семьсот рублей

в том  числе фонд заработной  платы (фонд  оплаты  труда)

_ тыс.  руб.

48.7

Сорок восемь тысяч семьсот рублей

Главный распорядитель кред

тыс.  руб.

«  » декабря 2018 г.

СМЕТА  РАСХОДОВ

НА 2019 ГОД

Учреждение
Адрес

Периодичность:

Индивидуальная  (общая)  общая
Министерство,  ведомство

Раздел,  подраздел
Целевая  статья

Единица измерения

МКОУ  "Начальная  общеобразовательная  школа с. Кукелево"

ЕАО,  Ленинский район, с.Кукелево,  ул. Советская  1

годовая

общая

038

0702

26 0 08  20900

тысяч  рублей



Смета расходов Ленинского муниципального  района Еврейской автономной области на 2019 год

МКОУ "Начальная общеобразовательная  школа с. Кукелево"
{  наименование организации,  подведомственной  МПР России) (тыс. руб.)

Счет КВСР

038

КФСР

0702

КЦСР

26 0 08 20900

КВР

111

119

КЭСР

210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

320

340

800  /

Тип
средств

1

Меропри
ятие

СубКЭСР За  год

48,70

37,40

11,30

48,70

Квартал 1

12,18

9,35

2,83

12,18

Квартал 2

12,18

9,35

2,83

12,18

Квартал 3

12,18

9,35

2,83

12,18

Квартал 4

12,18

9,35

2,83

12,18

ИТОГО:

Руководитель

Директор МКУ

Ответственный испо.
Лонюшкина И.

(подпись)  (/ '

(Подпись)

Глушкова С.В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка  подписи)



Утверждена в сумме  /  33.5
Тридцать три тысячи пятьсот/вублей

Главный распорядитель  кредита_

^

-V  У  *  Г7Г-

СМЕТА РАСХОДОВ

НА 2019  ГОД

тыс.  руб.

«  » декабря 2018 г.

Учреждение
Адрес
Периодичность:
Индивидуальная  (общая)
Министерство,  ведомство
Раздел,  подраздел
Целевая статья
Вид расходов
Единица измерения

МКОУ  "Начальная  общеобразовательная  школа с. Кукелево"

ЕАО,  Ленинский район, с.Кукелево, ул. Советская  1

годовая

индивидуальная

038

1003

2600786130

313

тысяч рублей

.



Смета расходов Ленинского  муниципального  района Еврейской  автономной  области на 2019 год

МКОУ "Начальная общеобразовательная  школа с. Кукелево"
(  наименование организации,  подведомственной МПР России) (тыс.руб.)

Счет КВСР

038

КФСР

1003

КЦСР

2600786130

КВР

313

КЭСР

210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

320

340

800  /',

Тип
средств

Меропри
ятие

СубКЭСР За  год

33,50

33,50

33,50

Квартал 1

8,38

8,38

8,38

Квартал 2

8,38

8,38

8,38

Квартал 3

8,38

8,38

8,38

Квартал 4

8,38

8,38

8,38

ИТОГО:

Руководите^

Ответственный, исполнитель
Лонюшкина И.И. 22-4-65

(подпись)

(порйбь)

Глушкова С.В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка  подписи)



Утверждена  в сумме  2420,0
Два миллиона четыреста  двадцать тысяч рублей

тыс.  руб.

Главный распорядитель кред: «  » декабря 2018 г.

СМЕТА РАСХОДОВ

НА 2019  ГОД

годовая

Учреждение
Адрес
Периодичность:
Индивидуальная (общая)  индивидуальная
Министерство, ведомство
Раздел, подраздел
Целевая статья
Вид  расходов
Единица  измерения

МКОУ НОШ "Начальная общеобразовательная школа с. Кукелево"

ЕАО,  Ленинский район,  с. Кукелево

038

0702

1500000000

244

тысяч рублей

.



Смета расходов Ленинского  муниципального  района Еврейской  автономной области на 2019 год

МКОУ НОШ "Начальная общеобразовательная школа с. Кукелево"
( наименование организации, подведомственной МПР России) (тыс.руб.)

Счет КВСР

038

КФСР

0702

КЦСР

1500220408

1500720411

1500720410

1500773072

15 0 05 73052

150 1473101

1500 73051

1500000000

КВР

244

244

244

244

244

244

244

КЭСР

210

211

212

213

220

221

225

225

225

225

226

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

340

800  /7

Тип
средств

Меропри

ятие
СубКЭСР За  год

0,00

2415,00

72,40

199,90

2000,00

116,20

16,50

10,00

0,00

0,00

5,00

5,00

2420,00

Квартал 1

0,00

28,10

18,10

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,10

Квартал 2

0,00

2234,50

18,10

199,90

2000,00

0,00

16,50

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

2239,50

Квартал 3

0,00

134,30

18,10

0,00

0,00

116,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,30

Квартал 4

0,00

18,10

18,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,10

ИТОГО:

РуКОВОДЙЗэ
'"'  " (подпись)

Глушкова С.В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка  подписи)



Утверждена в сумме
Девятнадцать тысяч рублей

19,0

1Главный распорядитель  кр

тыс. руб.

—  •

« _  » декабря 2018 г.

СМЕТА РАСХОДОВ

НА 2019  ГОД

годовая

Учреждение
Адрес
Периодичность:
Индивидуальная (общая)  индивидуальная
Министерство,  ведомство
Раздел,  подраздел
Целевая статья
Вид расходов
Единица измерения

МКОУ  НОШ "Начальная общеобразовательная  школа  с. Кукелево"

ЕАО,  Ленинский  район, с. Кукелево

038

0702

20 0 00 00000

244

тысяч рублей



Смета расходов Ленинского  муниципального  района Еврейской  автономной области на 2019 год

МКОУ  НОШ "Начальная общеобразовательная  школа с. Кукелево"
(  наименование организации,  подведомственной  МПР России) (тыс.руб.)

Счет КВСР

038

•  -

•  ч-

КФСР

0702

КЦСР

20 0 05 74003

20 0 01 74000

20 0 00 00000

КВР

244

244

КЭСР

210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

340

340

800  /7

Тип
средств

Меропри
ятие

СубКЭСР За год

0,00

0,00

0,00

0,00

19,00

4,00

15,00

19,00

Квартал 1

0,00

0,00

0,00

0,00

3,75

0,00

3,75

3,75

Квартал 2

0,00

0,00

0,00

0,00

3,75

0,00

3,75

3,75

Квартал 3

0,00

0,00

0,00

0,00

7,75

4,00

3,75

7,75

Квартал 4

0,00

0,00

0,00

0,00

3,75

0,00

3,75

3,75

/ИТОГО:

руководитель
-.••..'  ; ~  г. I

/Пг
иь

(подпись^

Директор МКУ  ЦБ
хК  ^  '  ч'-:/

Ответственный исполнитель
Лонюшкина И.И.  22-4-65

(ПЙДЙИСЬ)

Глушкова С. В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка подписи)



Утверждена в сумме  168,4
Сто шестьдесят восемь тысяч четыреста рублей

_ тыс.  руб.

Главный распорядит

СМЕТА РАСХОДОВ

НА 2019 ГОД

«  » декабря 2018 г.

Учреждение
Адрес
Периодичность:

Индивидуальная  (общая)
Министерство,  ведомство
Раздел,  подраздел

Целевая  статья

Вид  расходов
Единица измерения

МКОУ  НОШ "Начальная  общеобразовательная  школа  с.  Кукелево"

ЕАО,  Ленинский  район, с. Кукелево

годовая

индивидуальная

038

0709

06 0 00 00000

244

тысяч  рублей

,



Смета расходов Ленинского муниципального  района Еврейской автономной области на 2019 год
МКОУ  НОШ "Начальная  общеобразовательная  школа  с. Кукелево"

(  наименование организации, подведомственной  МПР России) (тыс.руб.)

Счет КВСР

038

КФСР

0709

КЦСР

06 0 01 20400

06 0 00 00000

КВР

244

244

244

244

244

244

244

КЭСР

210

211

212

213

220

221

225

225

225

225

226

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

340

800  /";

Тип
средств

Меропри

ятие
СубКЭСР За  год

0,00

168,40

168,40

0,00

0,00

0,00

168,40

Квартал 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Квартал 2

0,00

168,40

168,40

0,00

0,00

0,00

168,40

Квартал 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Квартал 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ИТОГО:

Руководитель

Дуг  /  _ '  -.  '• :

Директор МКУ  ЦБ  Л  .
!!?'̂ |  • ' .  -у ...

Ответственный исполнитель
Лонюшкина  И.И. 22-4-65

(подпись)

Глушкова  С.В.
(расшифровка подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка  подписи)



Утверждена в сумме
Один миллион восемьсот тридцать четыре тысячи пятьсот рублей

1 834,5 тыс.  руб.

Главный распорядитед^кве. » декабря 2018 г.

^Л*̂••я,  ---.-. --''?.&,-&

•  -  *,п»ипи ̂ ^

СМЕТА РАСХОДОВ

НА 2019  ГОД

Учреждение
Адрес
Периодичность:
Индивидуальная  (общая)
Министерство,  ведомство
Раздел,  подраздел
Целевая  статья
Единица измерения

МКОУ НОШ "Начальная общеобразовательная школа  с.  Кукелево"

ЕАО,  Ленинский район, с.Кукелево, ул. Советская  1

годовая

индивидуальная

038

0702

26 0 02 00000

тысяч  рублей



Смета расходов Ленинского муниципального  района Еврейской  автономной области на 2019 год

МКОУ  НОШ "Начальная общеобразовательная школа  с. Кукелево"
(  наименование организации, подведомственной МПР России) (тыс. руб.)

Счет КВСР

038

;"  "  "  /

КФСР

0702

КЦСР

26 0 02 00590

26 0 02 00690

КВР

242

244

244

244

831

851

852

853

244

244

КЭСР

210

211

212

213

220

221

226

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

290

290

290

290

300

310

340

340

800  /;

Тип
средств

Меропри
ятие

СубКЭСР За  год

0,00

1499,20

11,10

6,00

1326,00

78,10

78,00

15,00

82,00

15,00

25,00

198,30

52,00

146,30

1834,50

Квартал 1

0,00

374,80

2,78

1,50

331,50

19,53

19,50

3,75

20,50

3,75

6,25

49,58

13,00

36,58

458,63

Квартал 2

0,00

374,80

2,78

1,50

331,50

19,53

19,50

3,75

20,50

3,75

6,25

49,58

13,00

36,58

458,63

Квартал 3

0,00

374,80

2,78

1,50

331,50

19,53

19,50

3,75

20,50

3,75

6,25

49,58

13,00

36,58

458,63

Квартал 4

0,00

374,80

2,78

1,50

331,50

19,53

19,50

3,75

20,50

3,75

6,25

49,58

13,00

36,58

458,63

ИТОГО:

Руководитель

Директор МКУ  ЦБ

Ответственный исполнитель
Лонюшкина И.И. 22-4-65

(подпись)

(подпись)

Глушкова  С.В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко  Н.В.
(расшифровка подписи)



Утверждена  в сумме 5391.2  тыс. руб.
Пять миллионов триста девяносто одна тысяча двести рублей

в том  числе фонд заработной  платы (фонд оплаты труда)

5381,8  т^с. рублей
Пять миллионов триста восемьдесят олт тысяча восемьсот рублей

«  » декабря 2018 г.Главный распорядитель кредита^

СМЕТА  РАСХОДОВ

НА 2019 ГОД

годовая

Учреждение
Адрес

Периодичность:
Индивидуальная (общая)  индивидуальная
Министерство, ведомство
Раздел,  подраздел

Целевая статья
Единица измерения

МКОУ  НОШ "Начальная общеобразовательная  школа  с.  Кукелево"

ЕАО,  Ленинский район, с.Кукелево, ул. Советская  1

038

0702

26 0 08 25000

тысяч  рублей

,

V



Смета расходов Ленинского  муниципального  района Еврейской  автономной  области на 2019 год
МКОУ НОШ "Начальная общеобразовательная школа с. Кукелево"

(  наименование организации, подведомственной МПР России) (тыс. руб.)

Счет

~-;\.'\Г1*~Г  ,~-.,

, ;  „1. •лг-ицут,
.,-  '̂'<. '̂'  ^27*>0б-<р,

КВСР

038

„

КФСР

0702

КЦСР

26 0 08 25000

КВР

111

112

119

242

244

244

КЭСР

210

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

240

241

242

260

261

262

263

290

300

310

320

340  .

800  //

Тип

средств
Меропри

ятие
СубКЭСР За  год

5381 ,80

4132,70

1,00

1248,10

0,00

9,40

9,40

5391,20

Квартал 1

1345,50

1033,18

0,30

312,03

0,00

0,00

0,00

1345,50

Квартал 2

1345,50

1033,18

0,30

312,03

0,00

9,40

9,40

1354,90

Квартал 3

1345,40

1033,18

0,20

312,03

0,00

0,00

0,00

1345,40

Квартал 4

1345,40

1033,18

0,20

312,03

0,00

0,00

0,00

1345,40

^

ьХД
:>  \  ?

"

Директор МКУ. ЦВуУ"

Ответственный  исполнитель
Лонюшкина И.И. 22-4-65

(подпись)С/  /

(пелись)

Глушкова С.В.
(расшифровка  подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка подписи)
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